
Zarządzenie Nr FN.45.2019 

Burmistrza Miasta Redy 

 z  dnia 19 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia według Autopoprawki projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Redy. 

 
 

Na podstawie art. 230 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) niniejszym zarządza co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się projekt Uchwały Rady Miejskiej w Redzie w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Redy wraz z dołączonym do niej objaśnieniami według Autopoprawki; 

 

§ 2  
Przedkłada się projekt Uchwały o której mowa w § 1 wraz z objaśnieniami Radzie Miejskiej 

w Redzie - celem jej podjęcia; 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

J. Dobrzyńska  

 

 


